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For å kenne slå-tilbake disse angrepene må vi
solidarisere Oss med aieeeiderktassen, som også

blir ramma av den samene fienden.. Har ke,

lærerne all grenn til å reagere og kjempe mot
at 30-40000 arbeideee 	 permittert	 el.,peagt

fra jobben et fra at kapitaleas profitt. skal bestå
beek.året ogaå i krisetider. &e:rite, air	 :st

at lærerne også står overler tider med arbeids-
løshet.

For at våre krav skal gjennomføres, må vi gå
imot ledelsen i våre fagforeninger, som er mer
upp,...?-d av fn keebie reedleeetnee som ensker hand-
ling enn sjel å kjeinpe mot sparepolitikken
stat eg kommtme. Vi må iere fagforeningene til
kampergauisasjOner, som også tar opp solidare
teten w:3d andre undertrykte grupper nasjonalt
eg iutereasjemelt.

(4e

oåif Ø4,1 

fi

ffii, -	 p	 -.- tog5t.

internaejouait har lærerne all gruen til e septte
de over 1e 000 spanske lærerne og professorene
son i mars i år streik:3, mot fascismen og til
stette fer den spanske arbeiderklassens krav ore
amnesti for politiske fanger og mot sultelønn og
arbeidsløshet. I en slik 3it:32.35,011 arrangerer
Norsk Lærerlag pensjonistturer til 4)ania!!!
Lærerne husker også 1e40, og vi må i dag igjen
ta opp kampen mot våre hjemlige nazieter.
inå gå imot Norsk Front eg kreve alle nazister,

sola Heeets og Co. , ut av skolen.,
I Angola og på heiane og andre. steder i verden
kjemper undertrykte folk mot de to
lake superinaktene USA og Sovjet Deres kamp
er vår cg vi må slutte opp om den antiinzperie-
lisiiske kampen.

Ten •parepolitikken 80In vi lærere daglig neeekee
keesekvensee av i arbeidet vårt, er utforma av

de senene politikerne som arrangerer samorga-
nisasjonens tog. Samorganisasjons-toget er
DNA-LO-ledelsens propagandatog for klassesaur
arbeid eg lui.seferlik med monopolkapitalen.
SV-ledekona helhjerta støtte til dette toget er
et knefall for denne politikken.

Progreseive lærere som ønsker å støtte lærer-
nes krav og markere solidaritet med andre grup
per Lar derfor bare ett alternativ 1.mai - slutt
opp em F.F.Fs læresti eksjen 1. mai:
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1. mai er arbeiderklassens oppfinnelse, klas-
sens Internasjonale kamp- og solidaritetedag.
Har lærerne noe å kjempe for 1. mai - har vi
menn å solidarisere oss med? Tradisjonelt har
læreryrket blitt betrakta som et kallsyrke, og
vi er sett på som ei priviligeet gruppe I forhold,
til arbeiderklassen. Er det slik I dag? Vi mener
at lærerne blir ramma av den samme fiende
som arbeiderklassen, nemlig stat og kommune
og deres sparepolitikk som har som formål å
sikre monopolkapitalen maksimal profitt.

arb.' +Nr, x?.

Gjerde uttalte for ikke lenge eider at den norske
skolen hadde nådd en forsvarlig etandard. Er
vi enige i dette? Nei, vi merker daglig på krop-
pen at kapitalen og deres politikere i DNA- og
Høyre-ledelsee Ikke er interessert i å øke be-
vilgningene til skolen som for kapitalen er en
uprofitabel sektor.
Vi finner oss ikke i at disse politikerne snakker
om overproduksjon av lærere, Det er en bløff.
Vi vet at arbeidsbyrdene i skolen øker, og vi
krever flere lærerstillinger for å gi elevene et
skikkelig skoletilbud. Vi gåri  imot at klasser
saremenslås og at skolegrensene er flytende -
vi krever istelet økte bevilgninger ill hjelpe-
og støttetiltak eg at skelegreasene må være
faste. Den nye loven om integrering av funit- •
ejousbenaniete i grunnskolen, forutsetter svære
øknloger i lærertetthet oe andre ressurser.

stedet ser vi at staten skjærer ned på	 be-
vilgninger -loven er altså et. kynisk sparetiltak

-vi ønsker Ingen integrering uten ressurser.
Vi vil ikke at 3-9 :koler skal oppretted for at
lærerkrefter og rorkapasitet skal maksimal-
utnyttes på elevenes bekostning.

-

Staten legger økte avgifter og skatter på folk og
blir rikere og rikere.
Monopolene håver inn milliardprofitter pa arbei-

dernes økte innsats i produksjoeen.-
Dette skjer mens arbeidernes og lærernes real-
disponible lønn blir mindre (Pg mindre. Tariff-
oppgjøret I år, som er et samordna og kombinert
oppgjør, vil gi oss enda mindre kompensasjon
for prisstigning og produktivitetsutvikling enn
tidligere. Denne oppgjørsformen. er  også et an-
grep på arbeidstakernes innflytelse over lenne-

oPPgi9ret.
Vi godtar ikke oppgjørsformen og vi godtar Ikke

at vi får mindre å leve for, Vi kreve r !ull kom-
peesasjoe fer prisstigning og produktivitetsutvik-
ling. Vi må stemme nei til årets tariffoppgjer.

Vi vei at mange lærere ikke makter 30 timers

post på fem dagers uke - vi krever nedsatt

leseeld..
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